关于申报2008年安徽省科技计划项目的通知

科计(2007)119号

各有关单位:
根据安徽省“十一五”科技发展规划的总体部署和要求，经研究决定，2008年省科技计划开始启动，本批科技计划包括重大科技专项、软科学研究计划和国际科技合作计划。为切实做好申报工作，现将2008年省科技计划项目申报指南印发给你们，并就有关事项通知如下：

一、2008年省科技计划遵循的原则是贯彻“自主创新、重点跨越、支撑发展、引领未来”科技工作方针，落实安徽省“十一五”科技发展规划，突出骨干企业技术需求，解决我省经济社会发展中重大科技问题和行业、产业发展的共性关键技术，促进以企业为主体的产学研合作，进一步加强部门联动和资源集成，发挥科技对经济社会发展的支撑和引领作用。

二、各有关单位要严格按照省科技计划管理的有关规定，组织项目申报工作。申报材料必须真实、准确、完整，符合各类科技计划项目指南确定的范围。

三、重大科技专项、国际科技合作计划项目申报今年实行网上申报（网址http://220.248.235.211）。重大科技专项进入科技攻关计划类申报。国际科技合作计划项目进入国际科技合作计划类申报。软科学研究计划仍按原书面申报方式受理。各类计划项目具体申报要求详见各计划申报指南。

四、网上申报截止日期为 2007年10月24日。书面材料报送集中受理时间2007年10月25-26日两天。集中受理地点：安徽省政务中心二楼省科技厅窗口。邮寄时间以寄出日期为准（地址：合肥市宣城路103号安徽省政务中心二楼，邮编 230001）。

五、联系人及联系电话：

政务中心窗口：顾彤（0551-2866635）

网络支持：杨恒宇 王伟（0551-2655363 2654951）

计划处：  周晓辉 薛军（0551-2653657）

监督电话：陈宁伟（0551-2678602）

附件：1、2008年安徽省重大科技专项申报指南

      2、2008年安徽省软科学研究计划项目申报指南

      3、2008年安徽省国际科技合作计划项目申报指南

                            二〇〇七年九月二十八日